
UCHWAŁA NR 691/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w  Czerwonej 
Wodzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Czerwonej Wodzie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czerwonej Wodzie 
w ośmioletną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Czerwonej Wodzie z siedzibą w Czerwonej Wodzie przy ul. 
Kolejowej 22.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, następuje z dniem 1 września 2017r.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czerwonej Wodzie 
określony w załączniku do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, 
zwanej dalej „ustawą" organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową 
sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017r. w drodze uchwały stwierdza jej 
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.
Wobec powyższego z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Czerwonej Wodzie staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Czewonej Wodzie.
W myśl art. 171 ust. 5 niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Czerwonej Wodzie w rozumieniu ustawy- Prawo oświatowe.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4C5ED7B0-95EC-46C7-A1EC-C55DADB5DA5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 691/XXXIII/17

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 25 lipca 2017 r.

Sporządzony na podstawie art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017r., poz. 59)

§ 1. Zakłada się z dniem 1 września 2017 roku ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II                w 
Czerwonej Wodzie.

§ 2. Siedziba szkoły znajduje sie w budynku nr 22 przy ul. Kolejowej w Czerwonej Wodzie.

§ 3. Obwód szkoły obejmuje miejscowość Czerwona Woda.

Id: 4C5ED7B0-95EC-46C7-A1EC-C55DADB5DA5A. Podpisany Strona 1




